损益的净利润均不得低于授予日前最近三个会计年度的平均水平且不得为负。 如公司业绩考核达不到上述

条件，则公司按照本计划，以授予价格回购限制性股票并注销。

（2）个人绩效考核要求

根据《金圆水泥股份有限公司首期限制性股票股权激励计划考核实施办法》进行考核，激励对象上一年

度个人绩效考核结果为合格。

激励对象上一年度个人绩效考核结果不合格，该激励对象考核当年可解锁的限制性股票不得解锁，由公

司回购注销。

6、限制性股票授予名单及数量

姓名 职务

获授的限制性股票 数

量

(

股

）

占授予限制性股票总

数的比例

占目前公司总股

本的比例

方岳亮 总经理

、

董事

320,000 10.81% 0.05%

邱永平 副总经理

240,000 8.11% 0.04%

黄旭升 财务负责人

200,000 6.76% 0.03%

王函颖 董事会秘书

120,000 4.05% 0.02%

刘效锋 董 事

800,000 27.03% 0.13%

董长亮 业务骨干

60,000 2.03% 0.01%

舒瑞君 业务骨干

120,000 4.05% 0.02%

李 龙 业务骨干

140,000 4.73% 0.02%

陈 鑫 业务骨干

200,000 6.76% 0.03%

陈秉顺 业务骨干

60,000 2.03% 0.01%

唐远平 业务骨干

60,000 2.03% 0.01%

应卫荣 业务骨干

260,086 8.79% 0.04%

李新华 业务骨干

120,000 4.05% 0.02%

范建刚 业务骨干

200,000 6.76% 0.03%

童有芳 业务骨干

60,000 2.03% 0.01%

合计

2,960,086 100.00% 0.49%

二、授予股份认购资金的验资情况

中汇会计师事务所有限公司于2015年9月28日出具了中汇会验〔2015〕3450号验资报告，审验了金圆股

份截至2015年9月28日止授予股权激励对象限制性股票的认购资金实际到位情况。

经中汇会计师事务所审验，截至2015年9月28日止，金圆股份实际已授予15名股权激励对象人民币限制

性股票2,960,086股，授予价格人民币5.76元，募集资金合计1,705.01万元，已存入金圆股份指定账户。

三、本次授予股份的上市日期

本次激励计划的授予日为2015年9月28日，登记完成日期为2015年10月14日，本次授予的限制性股票为2,

960,086股，其中50%于2016年年度业绩考核达标后解除限售上市流通，剩余50%于2017年年度业绩考核达标

后解除限售上市流通。

四、股本结构变动情况

本次变动前

本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一

、

有限售条件股份

429,065,014 71.70% +2,960,

086

432,025,100 72.19%

1

、

法人持股

329,630,624 55.08% 0 329,630,624 55.08%

2

、

自然人持股

99,434,390 16.62% 0 99,434,390 16.62%

3

、

授予股权激励对

象的限制性股票

0 0% +2,960,086 2,960,086 0.49%

二

、

无限售条件股份

169,374,479 28.30% -2,960,086 166,414,393 27.81%

人民币普通股

169,374,479 28.30% -2,960,086 166,414,393 27.81%

三

、

股份总数

598,439,493 100.00% 0 598,439,493 100.00%

本次授予后，公司股权分布仍然具备上市条件。

五、对公司每股收益的影响

因本次限制性股票来源是公司从二级市场回购，总股本未发生变动。限制性股票授予后，对公司每股收

益没有影响。

六、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

本次限制性股票授予完成后， 公司控股股东金圆控股集团有限公司仍直接以及通过中信证券交易互换

方式合计持有公司股份249,760,209股，占公司股份总数41.74%。本次授予没有导致公司实际控制人与控股股

东发生变化。

特此公告。

金圆水泥股份有限公司

董事会

2015年10月13日

股票代码：002180� � � �股票简称：艾派克 公告编号：2015-095

珠海艾派克科技股份有限公司

2015年前三季度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

一、本期业绩预计情况

1．业绩预告期间：2015年1月1日-----2015年9月30日

2、前次业绩预告情况：经公司第四届董事会第二十二次会议审议通过的《2015年半年度报告全文》

（详见2015年8月26日的巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn））中预计：2015年1-9月归属于上市公司股东净

利润为：15,582.73万元 -� 23,374.1万元，较上年同期增长0-50%。

3.修正后的预计业绩： □亏损 □扭亏为盈 √同向上升 □同向下降 □其他

4．业绩情况表：

项 目 本报告期

（

1-9

月

）

上年同期

（

1-9

月

）

归属于上市公司股

东的净利润

比上年同期增长

：

0 %-20%

盈利

：

26,106.47

万元

盈利：26,106.47�万元–31,327.76万元

二、业绩预告修正预审计情况

本次业绩预告数据是公司财务部初步测算的结果，未经审计机构审计。

三、业绩修正原因说明

1、2015年9月17日，公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易重大事项获得中国证券监督管

理委员会核准，根据相关规定，公司收购的耗材资产业绩并入公司合并会计报表，故公司经营业绩发生较